
 

Pidy Mischkarton "Spicy Cups" (Art.-Nr. 44615)

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Asian Curry
Zutaten
WEIZENMEHL, Maismehl, Sonnenblumenöl, Wasser, Gewürze(Speisesalz, Gewürze, 
Kräuter, Glukosesirup, Dextrose, Aroma, Saccharose), Speisesalz, inaktivierte Hefe
Kann Spuren enthalten von: MILCH

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE



 

Pidy Mischkarton "Spicy Cups" (Art.-Nr. 44615)

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

African Falafel
Zutaten
WEIZENMEHL, Maismehl, Sonnenblumenöl, Wasser, Gewürze(Gewürze, Kräuter, 
Speisesalz, Dextrose, Aroma, Trockenglukosesirup), Speisesalz, inaktivierte Hefe
Kann Spuren enthalten von: MILCH

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE



 

Pidy Mischkarton "Spicy Cups" (Art.-Nr. 44615)

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Mexican Chili
Zutaten
WEIZENMEHL, Maismehl, Sonnenblumenöl, Wasser, Gewürze(Glukosesirup, Gewürze, 
Kräuter, Speisesalz, Aroma, Saccharose, Tomaten), Speisesalz, inaktivierte Hefe
Kann Spuren enthalten von: MILCH

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE



 

Pidy Mischkarton "Spicy Cups" (Art.-Nr. 44615)

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Southern Pepper
Zutaten
WEIZENMEHL, Maismehl, Sonnenblumenöl, Wasser, Gewürze(Gewürze, Kräuter, Aroma, 
Speisesalz, Tomaten, Glukosesirup, Dextrose), Speisesalz, inaktivierte Hefe
Kann Spuren enthalten von: MILCH

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE


